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Situazione contributo volontario aggiornato al 15/09/2019 
 
 

Plesso Contributo 
volontario  
aggiornato al 
04/12/2018 

Spese 
sostenute al 
31/08/2019 

Data 
fattura/ 
ordine 

Tipologia spesa TOTALE contributo 
volontario DISPONIBILE 
al  15/09/2019 

Scuola dell’infanzia 
NONNA ORSA 
 

 
€ 1.984,62 

€ 889,79 
€ 60,00 

€ 104,51 
€ 60,00 

17/12/2018 
18/12/2018 
08/01/2019 
22/05/2019 

Borgione – materiale ludico-didattico - acconto 
Alto Music – spettacolo la cicala e la formica  - saldo 
Borgione – materiale ludico-didattico – saldo 
Alto Music – spettacolo Tato Lupo  - saldo 

 
€ 870,32 

Scuola dell’infanzia 
COLIBRI’ 

 
€ 2.234,86 

 

€ 258,50 
€ 555,00 
€ 210,50 
€ 671,00 

12/02/2019 
11/04/2019 
02/05/2019 
29/05/2019 

Ingresso teatro Testoni – sez. viola e arcobaleno 
Blu sole – laboratorio di argilla 
Ingresso teatro Testoni + trasporto pulmino – sez. bianca 
Gradara Innova – gita del 28/05/2019 
 

 
 

€ 539,86 

Scuola primaria 
PIANORO VECCHIO 
 

 
€ 2.142,74 

€ 1.500,00 30/08/2019 Progetto psicodidattica teatrale – contributo parziale  
€ 642,74 

Scuola primaria 
DIANA SABBI 
+ contributo festa 
fine anno 18/19 

 
€ 7.285,19 

     + € 5.405,87 

€ 3.200,00 
 

€ 6.405,00 

30/08/2019 
 
30/08/2019 

Contributo per: Azione #7 PNSD Ambienti apprendimento 
innovativi  
Mutinanet - n.3 display interattivi all-in-one 

 
 

€ 3.086,06 

Scuola secondaria 
di I grado 
VINCENZO NERI 

 
€ 2.139,63 

€ 1.993,82 30/08/2019 Etic srl - n.1 kit display interattivo + notebook   
€ 145,81 

Scuola secondaria 
di I grado V.NERI  
IND. MUSICALE 
+ erogaz. liberale 
 

 
€ 1.303,33  

 
+ € 1.900,00 

€ 229,99 
€ 1.266,95 

€ 109,80 
366,00 

€ 160,00 

18/12/2018 
16/05/2019 
17/06/2019 
07/06/2019 
28/05/2019 

Centro Sociale 1°maggio – noleggio sala arcipelago  
Borsari Strum. Musicali srl – acquisto mixer 
Frignani – accordatura pianoforte 
Mas snc - trasporto pianoforte 
Centro Sociale 1°maggio – noleggio sala arcipelago  

 
 

€ 1.070,59 
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